
最後に、ご参加いただいた皆様とご一緒に記念撮影を
しました。v（＾＾）v

この後、お客様と弊社男性陣は宴会のため
菊池温泉へ。
夢見る乙女達は、福岡でお留守番です☆

ご参加頂いた皆様、本当にお疲れ様でございました。
残念ながらご参加頂けなかった方も、来年は是非
ご参加をお待ちしております。

今年も展示会や実演会、今後の工事の予定等を随時
ホームページにてお知らせして参りますので、
ご確認くださいませ。

Vol.12
H22.1.25

株株株株式式式式会会会会社社社社オオオオカカカカノノノノココココーーーーポポポポレレレレーーーーシシシショョョョンンンン
岡岡岡岡野野野野　　　　光光光光師師師師様様様様

ゴルフコンペ　『第２回トミナガ杯』　順位発表

優優優優勝勝勝勝

準優勝

第７位

株株株株式式式式会会会会社社社社明明明明徳徳徳徳　　　　　　　　宮宮宮宮脇脇脇脇　　　　秀秀秀秀志志志志様様様様

中中中中村村村村　　　　真真真真弓弓弓弓様様様様

たたたたくくくくささささんんんんののののごごごご参参参参加加加加、、、、誠誠誠誠ににににあああありりりりががががととととううううごごごござざざざいいいいままままししししたたたた。。。。

当選者　９名

長長長長尾尾尾尾様様様様、、、、高高高高田田田田様様様様、、、、佐佐佐佐伯伯伯伯様様様様、、、、梅梅梅梅本本本本様様様様

中中中中村村村村様様様様、、、、山山山山本本本本、、、、高高高高浪浪浪浪、、、、大大大大塚塚塚塚、、、、西西西西田田田田

（商品は発送させていただきました。）

そして挨拶のあとは、毎年恒例の実演。
なんと今回は、デュラサームの実演を行いました。
今まではストリートプリントの実演を中心に行って
参りましたので、みなさま興味深々のご様子でした。

尚デュラサームにつきましては、只今契約準備中です
ので、発注につきましては今しばらくお待ち頂きます
ようお願い申し上げます。

1月8日（金）の弊社「新年総会」には、全国各地から総勢５０名のご参加を賜り、
誠にありがとうございました。
社員一同、何かと行き届きませんでしたが、大変有難く感謝いたしております。
今後も皆様への感謝の気持ちを忘れず、本年も業務に邁進致す覚悟でござ
いますので、一年間、どうぞよろしくお願い申し上げます。

もう一月も終わろうとしておりますが、みなさま、
あけましておめでとうございます。 m（_ _）m
今年初のトミ通は1/8・9に行われた、弊社主催の
新年総会の様子をお届けしたいと思います！！

今年もたくさんの方々にご参加いただきました。
←まずはお集まり頂いた皆様方のご紹介と、
弊社スタッフ一同の挨拶からスタートしました。

本本本本年年年年ももももよよよよろろろろししししくくくく
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げげげげまままますすすす。。。。

きくち

当選番号（８＝２）


